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Té fonte réduit femelle a visser 130 E|

Qsferaco

Caractéristiques produits

Matiére

Finition

Catégorie

Type d'embout

Type de raccord

Type de raccordement

Unité de vente

Fonte

Noir

Raccord fonte
Femelle

Té

A visser

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

714310
714311
714312
714313
714314

Filetage
15x21-12x17-15x21
20x27-15%x21-20x27
26x34-20x27-26x34
33x42-26x34-33x42
40x49-33x42-40x49

p. PL-
344

https://ws-maestro.legallais.com/produit/te-fonte-reduit-femelle-a-visser-130/16772

Informations valables au 18-07-2025

Documentation

1 documentation(s) disponible sur

notre site internet.
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